



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# CR Holding, Thisted ApS

Elmegade 17, 7700 Thisted

CVR-nr. 32 14 92 19

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

---

Christian Kongsgaard Riis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CR Holding, Thisted ApS Elmegade 17 7700 Thisted
	CVR-nr.: 32 14 92 19 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Christian Kongsgaard Riis, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Dattervirksomhed</b>	Dynalogic A/S, Thisted (afstået 30/11 2022)

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at foretage investeringer i værdipapirer og kapitalandele.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 27.668.469 mod 1.978.896 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har særligt været præget af frasalg af kapitalandel i tilknyttet virksomhed, der har haft væsentlig positiv indvirkning på årets resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.767</b>	<b>-13.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	27.478.084	1.991.311
Andre finansielle indtægter	436.240	113
Øvrige finansielle omkostninger	-143.074	-2.570
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.723.483</b>	<b>1.975.354</b>
1 Skat af årets resultat	-55.014	3.542
<b>Årets resultat</b>	<b>27.668.469</b>	<b>1.978.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.221.482	-328.690
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	750.000
Overføres til overført resultat	26.889.951	1.557.586
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.668.469</b>	<b>1.978.896</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	5.793.642
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.522.764	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.522.764</u>	<u>5.793.642</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.522.764</u></b>	<b><u>5.793.642</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	4.558
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.281.617	1.090.506
	Andre tilgodehavender	477.560	235.350
	Tilgodehavender i alt	<u>1.759.177</u>	<u>1.330.414</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.332.309</u>	<u>745.544</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.091.486</u></b>	<b><u>2.075.958</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.614.250</u></b>	<b><u>7.869.600</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.221.482
Overført resultat	31.771.335	4.881.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>33.896.335</b>	<b>6.977.866</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	165.020
Selskabsskat	710.456	722.964
Anden gæld	459	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	717.915	891.734
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>717.915</b>	<b>891.734</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.614.250</b>	<b>7.869.600</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.550.172	3.323.798	56.500	5.055.470
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-328.690	1.557.586	750.000	1.978.896
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.221.482	4.881.384	750.000	6.977.866
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	-1.221.482	26.889.951	2.000.000	27.668.469
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>31.771.335</b>	<b>2.000.000</b>	<b>33.896.335</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	53.991	-3.542
Årets regulering af udskudt skat	4.558	0
Regulering af tidligere års skat	-3.535	0
	<b>55.014</b>	<b>-3.542</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	4.572.159	3.201.326
Tilgang i årets løb	0	1.370.833
Afgang i årets løb	-4.572.159	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>4.572.159</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.221.483	1.550.172
Årets resultatandel Dynalogic	473.397	2.331.709
Udbytte	0	-2.320.000
Afskrivninger positiv forskelsbeløb Dynalogic	0	-340.398
Regulering ved afgang	-1.694.880	0
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>1.221.483</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>5.793.642</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	1.220.575
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	996.900

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	0	0
Tilgang i årets løb	29.505.931	0
Afgang i årets løb	<u>-849.643</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>28.656.288</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	0	0
Årets værdireguleringer	<u>-133.524</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-133.524</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>28.522.764</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september 2023	26.259.359
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-128.809</u>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.